[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	1416

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 16.06.2009 № 804
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести  в  постановление  администрации  Октябрьского  района  от  16.06.2009 № 804 «Об утверждении Положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества в поселениях, входящих в состав Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Положением о порядке создания условий для обеспечения населения Октябрьского района услугами по организации досуга и услугами учреждений культуры, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 24.09.2008 № 421» исключить.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.».

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. В пункте 1.1 слова «Положением о порядке создания условий для обеспечения населения Октябрьского района услугами по организации досуга и услугами учреждений культуры, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 24.09.2008 № 421» исключить.

1.3.2. Пункт 1.4 исключить.

1.3.3. В пункте 3.2 слова «отдел культуры администрации Октябрьского района» заменить словами «отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района».

1.3.4. В пункте 3.2.2 слова «ведомственных целевых» исключить.

1.3.5. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Объем средств, направленных на обеспечение условий для развития традиционного творчества в Октябрьском районе, определяется муниципальной программой «Культура Октябрьского района на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 17.10.2013 № 3780.».
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                  А.П. Куташова